
ZARZĄDZENIE NR 852/24 
WÓJTA GMINY CMOLAS 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie: upoważnienia Pani Agnieszki Mokrzyckiej - pracownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Cmolasie do prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie prawa 
do dodatku osłonowego i do przesyłania informacji o przyznaniu tych  dodatków, 
z wyłączeniem  wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

 
 
 

Na podstawie art. 2 ust. 14 w związku  z art. 2 ust.  6a i ust. 8a  ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759 ze zmianą Dz.U.  z 2023 r. poz. 
2760) i w związku z  art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), na wniosek Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Cmolasie z dnia  9 stycznia 2024 r. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1. Upoważniam Panią Agnieszkę Mokrzycką - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Cmolasie do prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie prawa do 
dodatku osłonowego i do przesyłania informacji o przyznaniu tego  dodatku, z wyłączeniem 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym z wyłączeniem wydawania decyzji 
administracyjnych.   
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§3. Traci moc Zarządzenie nr 485/22 Wójta Gminy Cmolas z dnia 4 stycznia 2022 r. 
 

 

 

 

 

 


